
Naftalan
specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju
10310 Ivanić-Grad, Omladinska 23a, HRVATSKA, p.p. 47
Tel.: ++385 1 2834 555, Fax.: ++385 1 2881 481,
www.naftalan.hr, e-mail: naftalan(Qnaftalan.hr
MB 3186342, OIB 43511228502
IBAN:HR7023600001101716186

URBROJ: 238/10-111-401/25
U Ivanić-Gradu, dana 27. ožujka 2025. godine

Na temelju članka 23. stavka 1. podstavka 1. Statuta Naftalana, specijalne bolnice za
medicinsku rehabilitaciju (,,Glasnik Zagrebačke županije“, broj: 30/23, dalje u tekstu: Naftalan)
i članka 84. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (,,Narodne novine“, broj: 100/18, 125/19,
147/20, 119/22, 156/22, 33/23 i 36/24), u svezi s člankom 15. Zakona o javnoj nabavi
(,,Narodne novine“, broj: 120/16 i 114/22), Upravno vijeće na svojoj 57. sjednici održanoj dana
27. ožujka 2025. godine donosi

ODLUKU

O IZMJENI PRAVILNIKA O PROVEDBI POSTUPAKA
JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 1.
U Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: Pravilnik)

kojeg je donijelo Upravno vijeće na svojoj 37. sjednici održanoj dana 27. veljače 2024. godine,
URBROJ: 238/10-111-299-2/24 i Odluci o dopuni Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave o kojeg je donijelo Upravno vijeće na svojoj 41. sjednici održanoj dana 30.
travnja 2024. godine, URBROJ: 238/10-111-299-3/24, mijenjaju se članak 11. i članak 12., te
izmijenjeni glase:

»Članak 11.
Poziv za dostavu ponuda se na dokaziv način upućuje najmanje jednom (1)

gospodarskom subjektu koji je sposoban izvršiti predmet nabave.
Poziv za dostavu ponuda se može objaviti na mrežnim stranicama Naručitelja.
Rok za dostavu ponuda je pet (5) dana od dana upućivanja poziva za dostavu ponuda

gospodarskom subjektu ili dan objave poziva na mrežnim stranicama Naručitelja.
Dan upućivanja poziva za dostavu ponuda ili dan objave na mrežnim stranicama

Naručitelja ne računa se u rok.
Ako završetak roka pada na neradni dan, rok istječe prvi sljedeći radni dan.
Za odabir dovoljna je jedna (1) ponuda koja udovoljava svim traženim uvjetima i

zahtjevima Naručitelja.



Članak 12.
Naručitelj postupak provodi izdavanjem narudžbenice ili sklapanjem ugovora temeljem

zaprimljene ponude.
U nabavama kontinuiranog trajanja i/ili u nabavama kojima je potrebna detaljnija

razrada prava i obveza naručitelja i gospodarskog subjekta (dobavljača), kao i u drugim
opravdanim slučajevima, sklapa se ugovor.“

Članak 2.
Ostale odredbe Pravilnika ostaju nepromijenjene.

Članak 3.
Ova izmjena Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave stupa na snagu danom

donošenja, a objavljuje se na mrežnim stranicama Naručitelja www.naftalan.hr.

Nola for edsfednik Upravnog vijeća:#
4

SPECIJALNA BOLNICA ibenik, mag.ihg.aedif.
MF DICINSKU REHSPILITACI, «
IVANIĆ-GRAD, Omladinska Ma

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje Zagrebačke županije,
“Odjel za financije i računovodstvo,
3. Odjel općih i pravnih poslova,
4. Pismohrana.


